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Tietoa laskuttaville toimittajille ja aliurakoitsijoille. 

Meille osoitetut laskut tulee lähettää ensisijaisesti verkkolaskuna, mikäli yrityksellänne ei ole valmiutta 
lähettää laskuja sähköisesti, pyydämme käyttämään keskitettyä laskutusosoitettamme. 
 

RTA-YHTIÖT OY  
Y-tunnus 2786112-6 
  

Verkkolaskuna    Verkkolaskuna pankin kautta 
 
OVT-tunnus (verkkolaskuosoite)  OVT-tunnus (verkkolaskuosoite) 
003727861126   003727861126 
Operaattori: Maventa   Välittäjän tunnus: DABAFIHH 
Välittäjän OVT-tunnus: 003721291126 

 

Yksi lasku = 1 pdf tiedosto liitteineen    
   
Laskulla on mainittava työnumero viitteenne kentässä ja tilaajan nimi 
(yhteyshenkilömme). Mikäli ei toisin sovita, on maksuehtomme 30 pvä. 
Laskun mukana toimitetaan kuormakirjat ym. liitteet. Ilman laskuun kuuluvia 
tositteita, emme voi hyväksyä laskua.  
 
Huomioittehan, että jokaisen työmaan lasku tulee lähettää omana laskunaan 

• Lähetteet / tositteet laskun mukaan. 

Virheelliseen osoitteeseen lähetetyt sekä tiedoiltaan puutteelliset laskut palautamme lähettäjälleen 

 

MAKSU HUOMAUTUKSET JA MUU POSTI LÄHETETÄÄN OSOITTEELLA 

RTA-YHTIÖT OY,  Kerkkolankatu 28, 05800 HYVINKÄÄ 

 

Paperimuodossa RTA-YHTIÖT OY, 27861126, PL 100, 80020 Kollektor Scan  

PDF:nä toimitettava lasku invoice-27861126@kollektor.fi Yksi lasku = 1 pdf tiedosto liitteineen

   

Tämä osoite koskee vain ostolaskuja  

Rakentamispalveluiden käännetyn arvonlisäverovelvollisuuden vaikutukset 

RTA-YHTIÖ OY on  AVL 8c § 1 momentin mukaisesti rakentamispalveluja muutoin kuin satunnaisesti myyvä 
elinkeinonharjoittaja, johon ostajana sovelletaan 1.4.2011 voimaan astunutta lakia rakennusalan käännetystä 
arvonlisäverovelvollisuudesta. Käänteisen arvonlisäveron myötä myyjän laskuttaessa rakentamispalveluja 
myyjä merkitsee laskuunsa: 

• oman y-tunnuksensa 

• RTA-YHTIÖT OY:n y-tunnuksen 2786112-6 

• maininnan ”ei lisättyä arvonlisäveroa, ostajan käännetty arvonlisäverovelvollisuus (AVL 8c §)”. 

Toimittaessanne meille sekä rakentamispalveluita että sen ulkopuolisia tuotteita ja palveluita pyydämme 
ystävällisesti huomioimaan laskutuksessanne, että järjestelmämme eivät tue usean arvonlisäverokannan 
käsittelyä samalla laskulla. Tarvitsemme erilliset laskut verokannoittain.  
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